[image: image1.wmf]

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ НИКОЛЬСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 08 апреля 2025 года

     № 46
г.Никольск

О досрочном прекращении полномочий Главы Никольского муниципального округа Вологодской области Панова Вячеслава Васильевича в связи с отставкой по собственному желанию
В соответствии с пунктом 2 части 6 статьи 36 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 2 части 1 статьи 35 Устава Никольского муниципального округа, на основании заявления Главы Никольского муниципального округа Панова В.В. от 03.04.2025 о досрочном прекращении полномочий в связи с его отставкой по собственному желанию Представительное Собрание Никольского муниципального округа
РЕШИЛО:

1. Прекратить полномочия Главы Никольского муниципального округа Вологодской области Панова Вячеслава Васильевича досрочно в связи с его отставкой по собственному желанию 9 апреля 2025 года.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия, подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Никольского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель Представительного Собрания

Никольского муниципального округа Вологодской области              О.Н. Баданина

_1271658307.doc
[image: image1.png]